
za organ stanowiący Andrzej Dąbrowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.02.28

strona 1 z 4

UCHWAŁA  NR  XLVII/12/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26.02.2014r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozy finansowej Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2014-2028

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz.
594 t.j. z późniejszymi zmianami) oraz art.226, art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. 2013 poz. 885 t.j. z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Miasta Skarżyska-Kamiennej zgodnie         
       z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz stosownych zmian w objaśnieniach.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska –  Kamiennej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski



za organ stanowiący Andrzej Dąbrowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.02.28

strona 2 z 4

załącznik nr 1 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr XLVII/12/2014
 z dnia 2014-02-26

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  88 225 880,21  5 096 412,71  6 178 379,00  4 350 000,00  9 130 000,00  56 294 791,71

 1.a  - wydatki bieżące  2 655 278,46  1 002 926,64  228 379,00  0,00  0,00  1 231 305,64

 1.b  - wydatki majątkowe  85 570 601,75  4 093 486,07  5 950 000,00  4 350 000,00  9 130 000,00  55 063 486,07

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 23 440 095,21 3 100 702,71 308 355,00 0,00 0,00 3 409 057,71

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 2 655 278,46 1 002 926,64 228 379,00 0,00 0,00 1 231 305,64
Projekt "Dobre perspektywy- ucząc

innych, uczymy sie sami" - 853,85395,1.1.1.1 URZĄD MIASTA 2012 2014 538 565,00 44 716,89 0,00 0,00 0,00 44 716,89
Wydział Zdrowia - Dobre perspektywy -
ucząc innych, uczymy sie sami "

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 784 816,75 2 097 776,07 79 976,00 0,00 0,00 2 177 752,07

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 67 655,00 67 655,00 0,00 0,00 0,00 67 655,00

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  67 655,00  67 655,00  0,00  0,00  0,00  67 655,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 64 718 130,00 1 928 055,00 5 870 024,00 4 350 000,00 9 130 000,00 52 818 079,00

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.3.2  - wydatki majątkowe  64 718 130,00  1 928 055,00  5 870 024,00  4 350 000,00  9 130 000,00  52 818 079,00

 Strona 1 z 2
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.02.28



za organ stanowiący Andrzej Dąbrowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.02.28

strona 3 z 4

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Strona 2 z 2
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.02.28



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLVII/12/2014 z dnia 2014-02-26

za organ stanowiący Andrzej Dąbrowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.02.28

strona 4 z 4

 Limit wydatków na 2014r. oraz limit zobowiązań w projekcie  "Dobre perspektywy - ucząc innych, uczymy się sami"
zwiększa się o kwotę 1.846,89 zł i przyjmuje się nową wartość 44.716,89 zł w związku z przekazaniem środków
niewykorzystanych w 2013r.


